
 
 

Na osnovu člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, br. 
80/08, 14/17 i 28/18), Vlada Crne Gore je, na sjednici od _____ 2022. godine, donijela 

 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU SAVJETNICE POTPREDSJEDNIKA  

VLADE CRNE GORE ZA REGIONALNI RAZVOJ  
 

1. Za savjetnicu potpredsjednika Vlade Crne Gore za regionalni razvoj imenuje se 
IRMA SELMANOVIĆ, diplomirana pravnica.  

2. Dispozitiv ovog rješenja objaviće se u “Službenom listu Crne Gore”. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 

Potpredsjednik Vlade Crne Gore za regionalni razvoj je, na osnovu člana 16 stav 
3 Uredbe o Vladi Crne Gore, predložio da se za savjetnicu potpredsjednika Vlade Crne 
Gore za regionalni razvoj, imenuje Irma Selmanović, diplomirana pravnica. U 
obrazloženju predloga je naveo sljedeće: “ Na osnovu člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi 
Crne Gore („Službeni list CG“, br. 80/08, 14/17 i 28/18), kojim je propisano da 
potpredsjednik Vlade, u svom kabinetu, ima savjetnike koje, na njegov predlog, imenuje 
i razrješava Vlada, potpredsjednik Vlade Crne Gore za regionalni razvoj, mr Ervin 
Ibrahimović, podnosi Vladi Crne Gore predlog da se Irma Selmanović, diplomirana 
pravnica, imenuje za savjetnicu potpredsjednika Vlade Crne Gore za regionalni razvoj. 
Irma Selmanović je diplomirana pravnica. Radno iskustvo je sticala, između ostalog, u 
Sekretarijatu za opštu upravu i društvene djelatnosti Opštine Rožaje, zatim u 
Sekretarijatu za uređenje prostora, stambeno komunalne poslove i zaštitu životne 
sredine, a od 2010. godine do 2017. godine je obavljala pravne poslove zaštite 
imovinskih prava i interesa Opštine Rožaje u Direkciji za imovinu, od 2014. do 2017. 
godine je obavljala poslove člana Komisije za žalbe – Opštine Rožaje, a 2017. godine 
je imenovana za predsjednicu Komisije za žalbe – Opštine Rožaje, poslove glavnog 
administratora Opštine Rožaje je obavljala od 23. marta 2019. godine do 22. 10. 2020. 
godine, kada je imenovana za članicu Komisije za žalbe Vlade Crne Gore. Iz svega 
navedenog, predlažemo da Vlada Crne Gore, donese rješenje predloženo u dispozitivu 
ovog predloga“.      

Vlada Crne Gore je razmotrila i prihvatila navedeni predlog potpredsjednika 
Vlade i, saglasno svojim ovlašćenjima iz člana 16 stav 3 Uredbe o Vladi Crne Gore, 
donijela Rješenje o imenovanju savjetnice potpredsjednika Vlade Crne Gore za 
regionalni razvoj Irme Selmanović, diplomirane pravnice.  

Na osnovu izloženog, riješeno je kao u dispozitivu. 
 
UPUTSTVO O PRAVNOJ ZAŠTITI: Protiv ovog rješenja žalba nije dopuštena, već se 
može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Crne Gore u roku od 20 
dana od dana prijema rješenja. 
 
Broj:  
Podgorica, _____  2022. godine 
 

       VLADA CRNE GORE 
 
                                                                           PREDSJEDNIK 
                                                                         dr Dritan Abazović 


